Zpravodaj C. 7

1.KLD D 2022/2023

KC Zlin
TJ Trebié
KK Orel Ivancice

Strucné vysledky 7. kola

- TJ Vala8ské Mezifici

- TJ Sokol Vracov

- TJ Centropen Dacice

2:0
0:2
2:0

1582:1488 5/2
1534:1548 5/2
1498:1472 5/2

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skoére Body
1 KK Orel Ivancice 7 7100 |1597.3| 14:0 14 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Trebic 7 4 10| 3| 1594 8:6 8 Jaroslav Harca
3 |KCZlin 7 3|04 |1546.4 6:8 6 588 - TJ Sokol Vracov
4 | TJ Valasské Mezifici 7 310]| 4 |1490.9 6:8 6 Karolina Kuncova
5 | TJ Centropen Dacice 7 2| 0|5 (15405 4:10 4 571 - TJ Centropen Dacice
6 | TJ Sokol Vracov 7 2| 0|5 ]15355| 4:10 4
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
5x | Filip Mi¢och Zlin 574 5x | Filip Mi¢och Zlin 112.22 | 574
1x |Leo$ Kudélka Vracov 527 2x | Adam Elias Ivanéice 103.08 512
4x |Jaroslav Harca Vracov 524 1x |Leos$ Kudélka Vracov 101.67 527
2x | Jakub Votava Tiebié 522 5x | Jaroslav Harca Vracov 101.09 | 524
1x | Adam Coufal Tiebié 518 6x | Jan Svoboda Ivanéice 101.06 | 502
2x | Adam Elias Ivanéice 512 1x | Jakub Votava Tiebié 100.71 522

Podrobné vysledky 7. kola:

KC Zlin 1582 2:0 1488 TJ Valasské Mezirici
Filip Micoch 574 2:0 452 Jakub Vrubl
Tomas Vavro 511 2:0 499 Jakub Hrabovsky
Karolina Toncarova 497 2:0 494 Tomas Juricek
Adam Zahorak 438 0:2 495 Andrea Jufickova
TJ Tiebié 1534 0:2 1548 TJ Sokol Vracov
Adam Straka 488 0:2 527 Leos Kudélka
Martin Tenkl 494 0:2 497 Filip Rastica
Adam Coufal 518 2:0 497 Petr Babik
Jakub Votava 522 0:2 524 Jaroslav Harca
KK Orel Ivanéice 1498 2:0 1472 TJ Centropen Dagdice
Adam Elias 512 2:0 476 Tereza Krizova
Jan Pipal 484 0:2 500 Karolina Kuncova
Jan Svoboda 502 2:0 490 Jakub Hron
Vojtéch Smarda 483 2:0 482 Kristyna Macku




Tabulka hracu po 7. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Jan Svoboda
Josef Vrbka
Adam Straka
Jakub Votava
Jaroslav Harca
Vojtéch Smarda
Tereza Kfizova
Filip MiGoch
Adam Elias
Petr Babik

. Karolina Kuncova
. Matyas Dolezal
. Adam Coufal

Alexandr Polepil
Karolina Toncarova

. Martin Tenkl
. Tomas$ Juficek
. Jakub Hron

Jakub Hrabovsky

. Adam Zahorak
. Leo$ Kudélka
. Andrea Jufickova

Jakub Vrubl
Filip Rastica

KK Orel Ivancéice

TJ Trebi¢

TJ Trebic

TJ Trebi¢

TJ Sokol Vracov

KK Orel Ivancice

TJ Centropen Dacice
KC Zlin

KK Orel Ivancice

TJ Sokol Vracov

TJ Centropen Dacice
TJ Centropen Dacice
TJ Trebi¢

KC Zlin

KC Zlin

TJ Trebi¢

TJ Valasské Mezifici
TJ Centropen Dacice
TJ Valasské Mezifici
KC Zlin

TJ Sokol Vracov

TJ Valasské Mezifici

TJ Sokol Vracov

555.00/10
544.05/8
534.56/7
531.15/8
530.43/10
525.50/10
525.43/10
522.07 /10
521.54/9
517.17/10
515.60/5
512.70/8
511.42/6
508.20/7
504.57 /10
498.75/6
497.00/10
486.53/7
483.33/10
482.83/6
482.07/7
481.67/10
476.27 /10
462.83/7

8. kolo - 12.2.2023 (nedéle)

Ne 10:00 TJ Valasské Mezifi¢i - TJ Trebi¢

Ne 10:00 TJ Centropen Dacice - KC Zlin

Ne 10:00 TJ Sokol Vracov - KK Orel lvangice
9. kolo - 26.2.2023 (nedéle)

Ne 10:00 KC Zlin - KK Orel lvangice

Ne 10:00 TJ Trebi¢ - TJ Centropen Dacice

Ne 10:00 TJ Valasské Mezifi¢i - TJ Sokol Vracov

Tabulka dévcat po 7. kole
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